

DIREKTØR TIL TELESIKRING A/S

Vi søger en direktør med stærke evner inden for forretningsudvikling samt virksomhedsprofilering og med lyst til et job i en familiedrevet virksomhed med stort fokus på vækst og gode medarbejdere.

Telesikring A/S er inde i en spændende udvikling; generationsskiftet i ejerkredsen er gennemført, og vi har netop opkøbt Petersen-Bach A/S, som medfører en væsentlig udvidelse af virksomheden. Som led heri ønsker vi at ansætte en ny direktør til at positionere og videreudvikle Telesikring A/S til en endnu skarpere markedsposition i sikringsfeltet.

Med reference til bestyrelsen bliver du overordnet ansvarlig for at drive virksomheden til næste niveau. Derfor evner du at arbejde både strategisk og operationelt, og du er drevet af at stå i spidsen for at tegne Telesikrings fremtid samt sikre eksekvering herpå.

VISIONÆR STRATEG MED STÆRK FORRETNINGSFORSTÅELSE

Som direktør i Telesikring A/S får du ansvar for den overordnede drift og for at sikre virksomhedens fortsatte vækst og udvikling samt skærpe positionen som stor sikringsvirksomhed og attraktiv arbejdsplads for vores dygtige medarbejdere. Du skal derfor være den visionære drivkraft med kompetence til at sætte en tydelig retning for hvor, og hvordan vi skal vækste. I kraft heraf forventes det, at du kan arbejde strategisk, identificere områder for udvikling samt inspirere organisationen og bestyrelsen til at udfordre de eksisterende forretningsgange med respekt for det, som fungerer.

Vores direktør i Telesikring A/S bliver ansvarlig for:

- Strategisk udvikling af organisationen herunder udarbejdelse af vækst- og salgsstrategi samt marketing- og profileringsstrategi i samarbejde med ledergruppen
- Intern såvel ekstern forretningsudvikling med fokus på effektivisering af processer og identificering af nye forretningsområder
- Den overordnede økonomi herunder aktiv deltagelse i månedsvise rapporteringsmøder med økonomichefen
- Introduktion til og udvikling af værdibaseret ledelse
- Forhandling af indkøbsaftaler med centrale leverandører
- Deltagelse i salgsprocessen ved større kunder
- Kontinuerlig sparring mod aktiv bestyrelse

Centralt for opgaverne er, at du vil få en synlig rolle tæt på forretningen. Du drives af at tænke visionært med afsæt i en solid kommerciel og vækstorienteret forståelse, hvor du med dit engagement og din personlighed skaber den sammenhængskraft, der sikrer eksekvering af strategien. Derfor indtager du naturligt rollen som direktør med fokus på strategiarbejde og markedsføring af Telesikrings profil samtidig med, at du trives i rollen som troværdig vejviser, som formår at lede, motivere og drive medarbejderne til at arbejde sammen om at realisere Telesikrings vision.

DYGTIG LEDERPROFIL MED GOD GENNEMSLAGSKRAFT

Vores kommende direktør i Telesikring A/S er en moderne leder med et skarpt øje for at skabe værdi for både forretningen og medarbejderne. I kraft heraf har du stor integritet med en åben, involverende og anerkendende tilgang til opgaver og relationer, hvor commitment omkring trufne beslutninger er i fokus. Samtidig varetager du din lederrolle med en naturlig nysgerrighed på at identificere og handle på nye muligheder, som kan bidrage til Telesikrings vækst. Vi er stolte af vores esbjergensiske forankring, og derfor ønsker vi en direktør, som engagerer sig i byens liv. Ligeledes søger vi en direktør med blik for at opsøge aktører, der bidrager til at styrke Telesikrings profil som landsdækkende sikringsleverandør.

For at få succes i stillingen skal du være en dygtig og visionær leder med ledelseserfaring på højt niveau, kommerciel erfaring samt en relevant uddannelse. Det er vigtigt, at du har lyst til at blive en del af en familiedrevet virksomhed, hvor tillid, korte beslutningsgange og tæt kontakt til ejerne præger hverdagen. Vi ser gerne, at du har været en del af at få en virksomhed til at vækste men vigtigst er, at du fra første dag tager ansvar for at skabe en fælles forståelse af organisationens retning med dig som vejviser.

INTERESSERET?

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Anett Egsgaard på tlf. 24 88 50 00 eller mail: anett@telesikring.dk

Ansøgningsfristen er 20. november. Vi arbejder dog målrettet på at finde den rette kandidat til stillingen, hvorfor vi løbende afholder samtaler, så tøv endelig ikke med at sende din ansøgning.

Ansøgningen sendes til job@telesikring.dk mærket "Direktør Telesikring"

Vi glæder os til at høre fra dig!

**telesikring**^{AS}
alarmsystemer

ODDESUNDVEJ 2-4 · 6715 ESBJERG N

TELESIKRING.DK



TYVERI-
ALARM



VIDEO-
OVERVÅGNING



TÅGE-
SIKRING



DNA-
MÆRKNING



ADGANGS-
KONTROL



BRAND-
ALARM